[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Светлогорск

03.08.2020                                                                                                                                            №42-П

	О признании утратившим силу Постановления администрации поселка Светлогорск Туруханского района Красноярского края от 11.12.2012 №56-П

Руководствуясь статьями 19, 22 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации поселка Светлогорск Туруханского района Красноярского края от 11.12.2012 №56-П «О внесении изменений в Постановление администрации поселка Светлогорск Туруханского района Красноярского края от от 01.08.2012 №36-П «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации поселка Светлогорск, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать постановление в газете «Светлогорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлогорского сельсовета.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Светлогорский вестник».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющая обязанности

Главы Светлогорского сельсовета                                                                                   Н.Н. Проданова